
Deklaracja dostępności: 

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Pyskowicach, aby zapewnić użyteczny dostęp do jak 
najszerszej grupy odwiedzających, stosuje się do wytycznych ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do Biuletynu  
Informacji Publicznej w zakładce JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE. 

Data pierwszej publikacji: 25-11-2008  r. 

Status pod względem zgodności z ustawą: 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

 

Informacje zawarte i dane kontaktowe: 

W przypadku gdy nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej prosimy o kontakt z Mirelą  
Hamerla e-mail: m.hamerla@zopo.pyskowice.pl, tel. 032 332 60 40 . Wykorzystując powyższe dane 
teleadresowe można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania 
zapewnienia dostępności.  

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny pracowniczej przez pracowników ZOPO 
w Pyskowicach. Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 15.03.2021 

Dane teleadresowe siedziby podmiotu publicznego: Zespół Obsługi Placówek Oświatowych ul. 
Strzelców Bytomskich 3, 44-120 Pyskowice  

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich: https://bip.brpo.pl/ 

 

Dostępność architektoniczna: 

Lokalizacja: siedziba ZOPO znajduje się w budynku Urzędu Miejskiego w Pyskowicach, ul. Strzelców 
Bytomskich 3, 44-120 Pyskowice, II piętro. 

Do budynku prowadzą:  jedno wejście od ul. Strzelców Bytomskich, do wejścia prowadza schody. Przy 
schodach znajduje się podjazd dla wózków. Trzy wejścia od strony parkingu, do wejść prowadzą 
schody. Ponadto przy wejściu od strony zachodniego skrzydła budynku zlokalizowany jest podjazd dla 
osób niepełnosprawnych. Do ZOPO prowadzą schody. 

Biuro podawcze znajduje się w holu głównym na parterze budynku po lewej stronie przy wejściu od 
ulicy Strzelców Bytomskich.  

Dla osób poruszających się na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenie na parterze. 

Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze, w pobliżu zachodniego skrzydła 
budynku.  

Przed budynkiem na parkingu wyznaczono 1 miejsce postojowe dla osób niepełnosprawnych. 

Do budynku i wszystkich pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 



W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym 
dla osób niewidomych i słabowidzących. 

W biurze podawczym można skorzystać z tłumacza polskiego jeżyka migowego online. Usługa jest 
dostępna w godzinach pracy urzędu. Usługa jest bezpłatna dla osób głuchoniemych.  

 


